РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          26.05.2016г. №  33                                                                                           р.п.Жигалово

Об определении гарантирующей организации

для централизованных систем водоснабжения

на территории Жигаловского муниципального

образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Федеральным законом от 07.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», распоряжением администрации МО «Жигаловский район» от 01 апреля 2016 года № 67-од « О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Жигаловское коммунальное управление», руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы водоснабжения муниципальное унитарное предприятие Жигаловское коммунальное управление (далее – МУП ЖКУ). Наделить МУП ЖКУ статусом гарантирующей организации, осуществляющей централизованное водоснабжение на территории Жигаловского муниципального образования. Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах р.п. Жигалово.

2. Постановление от 11 августа 2014 года № 41 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Стрелова Д.Ю.-  начальника отдела по муниципальному хозяйству.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Э.Р.Кузнецова